








	
	ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
	
	Коды

	
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ N
	1
	
	Форма по ОКУД
	0506501

	
	на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов
	Дата начала действия
	04.04.25 г.

	
	на 04 апреля2025г.
	Дата окончания действия
	

	Наименование муниципального учреждения (обособленного подразделения)
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Степановскаясредняя общеобразовательная школа
	Код по сводному реестру
	533Ц1413

	
	
	
	

	Вид деятельности муниципального учреждения (обособленного подразделения)
	
	
	

	
	Образование начальное общее
	По ОКВЭД
	85.12

	
	Образование основное общее
	По ОКВЭД
	85.13

	
	Образование среднее общее
	По ОКВЭД
	85.14

	
	Предоставление питание
	По ОКВЭД
	56.2

	
	
	
	

	
	(указывается вид деятельности муниципального учреждения из общероссийского базового перечня или федерального перечня)
	
	

	
	
	
	

	Периодичность
	Один раз в квартал
	
	

	
	(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)
	
	











[bookmark: sub_109]Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах.
Раздел 1.

	1. Наименование муниципальной услуги
	Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования
	Код по общероссийскому
базовому перечню или
федеральному перечню
	БА81

	2. Категории потребителей муниципальной услуги
	Физические лица
	
	



3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги.
3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги.
	
Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование 
показателя
	Единица 
измерения
	Значение
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение
	Причина 
отклонения

	
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	
	Наименование
	Код по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	Исполнено на отчетную дату
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	801012О.99.0.БА81АЭ92001
	Не указано
	Не указано
	Не указано
	Очная
	
	Доля обучающихся освоивших основную образовательную программу начального общего образования
	процент
	744
	100
	100
	100
	15
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей) обучающихся, удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги
	процент
	744
	100
	100
	96
	15
	0
	

	
	
	
	
	
	
	[bookmark: _Hlk138067633]Доля педагогических работников, своевременно прошедших обучение по дополнительным профессиональным программам
	процент
	744
	100
	100
	100
	15
	0
	


[bookmark: sub_149]3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги.
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование 
показателя
	Единица измерения
	Значение
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, 
превышающее допустимое (возможное) отклонение
	Причина отклонения
	Размер платы (цена, тариф)

	
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	
	Наименование
	Код по ОКЕИ
	Утверждено
в муниципальном задании
на год
	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	Исполнено на отчетную дату
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	801012О.99.0.БА81АЭ92001
	Не указано
	Не указано
	Не указано
	Очная
	
	Число обучающихся
	Человек
	792
	21
	21
	21
	15
	0
	
	


















Раздел 2.

	1. Наименование муниципальной услуги
	Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования
	Код по общероссийскому
базовому перечню или
федеральному перечню
	БА81

	2. Категории потребителей муниципальной услуги
	Физические лица
	
	



3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги.
3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги.
	
Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование 
показателя
	Единица 
измерения
	Значение
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение
	Причина 
отклонения

	
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	
	Наименование
	Код по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	Исполнено на отчетную дату
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	802111О.99.0.БА96АЮ58001
	Не указано
	Не указано
	Не указано
	Очная
	
	Доля обучающихся освоивших основную образовательную программу начального общего образования
	процент
	744
	100
	100
	100
	15
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей) обучающихся, удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги
	процент
	744
	100
	100
	100
	15
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля педагогических работников, своевременно прошедших обучение по дополнительным профессиональным программам
	процент
	744
	100
	100
	100
	15
	0
	



3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги.
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование 
показателя
	Единица измерения
	Значение
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, 
превышающее допустимое (возможное) отклонение
	Причина отклонения
	Размер платы (цена, тариф)

	
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	
	Наименование
	Код по ОКЕИ
	Утверждено
в муниципальном задании
на год
	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	Исполнено на отчетную дату
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	802111О.99.0.БА96АЮ58001
	Не указано
	Не указано
	Не указано
	Очная
	
	Число обучающихся
	Человек
	792
	46
	46
	46
	15
	0
	
	


















Раздел 3.

	1. Наименование муниципальной услуги
	Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования
	Код по общероссийскому
базовому перечню или
федеральному перечню
	ББ11

	2. Категории потребителей муниципальной услуги
	Физические лица
	
	



3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги.
3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги.
	
Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование 
показателя
	Единица 
измерения
	Значение
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение
	Причина 
отклонения

	
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	
	Наименование
	Код по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	Исполнено на отчетную дату
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	802112О.99.0.ББ11АЮ58001
	Не указано
	Не указано
	Не указано
	Очная
	
	Доля обучающихся освоивших основную образовательную программу начального общего образования
	процент
	744
	100
	100
	100
	15
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей) обучающихся, удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги
	процент
	744
	100
	100
	100
	15
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля педагогических работников, своевременно прошедших обучение по дополнительным профессиональным программам
	процент
	744
	100
	100
	100
	15
	0
	



3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги.
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование 
показателя
	Единица измерения
	Значение
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, 
превышающее допустимое (возможное) отклонение
	Причина отклонения
	Размер платы (цена, тариф)

	
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	
	Наименование
	Код по ОКЕИ
	Утверждено
в муниципальном задании
на год
	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	Исполнено на отчетную дату
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	802112О.99.0.ББ11АЮ58001
	Не указано
	Не указано
	Не указано
	Очная
	
	Число обучающихся
	Человек
	792
	7
	7
	7
	15
	0
	
	


















Раздел 4.

	1. Наименование муниципальной услуги
	Предоставление питания
	Код по общероссийскому
базовому перечню или
федеральному перечню
	БА89

	2. Категории потребителей муниципальной услуги
	Физические лица
	
	



3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги.
3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги.
	
Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование 
показателя
	Единица 
измерения
	Значение
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение
	Причина 
отклонения

	
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	
	Наименование
	Код по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	Исполнено на отчетную дату
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	560200О.99.0.БА89АА00000
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей) обучающихся, удовлетворенных качеством и доступностью услуги.
	процент
	744
	100
	100
	100
	15
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Охват обучающихся общеобразовательных организаций горячим питанием
	процент
	744
	100
	100
	97
	15
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля своевременно устраненных нарушений, выявленных в результате проверки.
	процент
	744
	100
	100
	0
	15
	0
	



3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги.
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование 
показателя
	Единица измерения
	Значение
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, 
превышающее допустимое (возможное) отклонение
	Причина отклонения
	Размер платы (цена, тариф)

	
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	
	Наименование
	Код по ОКЕИ
	Утверждено
в муниципальном задании
на год
	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	Исполнено на отчетную дату
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	560200О.99.0.БА89АА00000
	
	
	
	
	
	Число обучающихся
	Человек
	792
	21
	21
	21
	15
	0
	
	


















Раздел 5.
	1. Наименование муниципальной услуги
	Предоставление питания
	Код по общероссийскому
базовому перечню или
федеральному перечню
	ББ03

	2. Категории потребителей муниципальной услуги
	Физические лица
	
	



3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги.
3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги.
	
Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование 
показателя
	Единица 
измерения
	Значение
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение
	Причина 
отклонения

	
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	
	Наименование
	Код по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	Исполнено на отчетную дату
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	560200О.99.0.ББ03АА00000
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей) обучающихся, удовлетворенных качеством и доступностью услуги.
	процент
	744
	100
	100
	100
	15
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Охват обучающихся общеобразовательных организаций горячим питанием
	процент
	744
	100
	100
	97
	15
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля своевременно устраненных нарушений, выявленных в результате проверки.
	процент
	744
	100
	100
	0
	15
	0
	




3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги.
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование 
показателя
	Единица измерения
	Значение
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, 
превышающее допустимое (возможное) отклонение
	Причина отклонения
	Размер платы (цена, тариф)

	
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	
	Наименование
	Код по ОКЕИ
	Утверждено
в муниципальном задании
на год
	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	Исполнено на отчетную дату
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	560200О.99.0.ББ03АА00000
	
	
	
	
	
	Число обучающихся
	Человек
	792
	46
	46
	46
	15
	0
	
	


















Раздел 6.

	1. Наименование муниципальной услуги
	Предоставление питания
	Код по общероссийскому
базовому перечню или
федеральному перечню
	ББ18

	2. Категории потребителей муниципальной услуги
	Физические лица
	
	



3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги.
3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги.
	
Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование 
показателя
	Единица 
измерения
	Значение
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение
	Причина 
отклонения

	
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	
	Наименование
	Код по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	Исполнено на отчетную дату
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	560200О.99.0.ББ18АА00000
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей) обучающихся, удовлетворенных качеством и доступностью услуги.
	процент
	744
	100
	100
	100
	15
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Охват обучающихся общеобразовательных организаций горячим питанием
	процент
	744
	100
	100
	97
	15
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля своевременно устраненных нарушений, выявленных в результате проверки.
	процент
	744
	100
	100
	0
	15
	0
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3.2. Ceesenusl 0 haxTHYECKOM JOCTHKECHUH [OKA3aTENICH, XapaKTepH3YIOUX 00heM MYHHIHNAILHOMH YCITyTH.
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